

貸借対照表  
(平成28年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	255,596	流動負債	112,293
現金及び預金	92,265	買掛金	10,663
売掛金	147,990	未払金	34,499
未成受託業務支出金	12,786	未払法人税等	12,174
未収入金	156	未払消費税等	7,802
前払金	472	前受金	36,527
前払費用	1,004	預り金	419
仮払出張旅費	1,615	賞与引当金	10,208
貸倒引当金	△ 690	固定負債	530
固定資産	13,295	長期未払金	530
有形固定資産	8,053	負債合計	112,823
建物付属設備	5,041	(純資産の部)	
車両・運搬具	1,046	株主資本	156,068
工具・器具・備品	1,711	資本金	100,000
一括償却資産	255	資本剰余金	0
無形固定資産	0	利益剰余金	56,068
投資その他の資産	5,241	その他利益剰余金	56,068
敷金	5,156	繰越利益剰余金	56,068
長期前払費用	69	評価・換算差額等	0
リサイクル預託金	16	新株予約権	0
繰延資産	0	純資産合計	156,068
資産合計	268,891	負債・純資産合計	268,891

損益計算書

(自平成27年4月1日 至平成28年3月31日)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		398,992
売上原価		
当期商品仕入高	9,873	
当期役務提供原価	229,455	239,327
売上総利益		159,665
販売費及び一般管理費		127,676
営業利益		31,990
営業外収益		
受取利息	18	
賞与引当金戻入額	1,725	
雑収入	82	1,825
営業外費用		
支払利息	24	
支払保証料	24	
繰延資産償却	41	
雑損失	7	96
経常利益		33,718
特別利益		
国庫補助金収入	3,381	3,381
特別損失		0
税引前当期純利益		37,099
法人税、住民税及び事業税		13,124
当期純利益		23,975